[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЛЕУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                От14.12.2017                                                       № 285
ст-ца Новолеушковская
Об утверждении Ведомственной целевой программы

«Информационное обеспечение населения по вопросам, требующим опубликования и освещения в средствах массовой информации»

на 2018-2020 годы

           В соответствии со статьей 179.3 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, с Федеральным законом от 6 июля 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», с Феде​ральным законом от 09.02.2009 г. №8-ФЗ «Об обеспечении доступа к ин​формации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», постановлением администрации Новолеушковского сельского поселения Павловского района от 02 ноября 2015 года № 222 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ, их формирования и реализации», Уставом Новолеушковского сельского поселения Павловского района,
п о с т а н о в л я ю:
         1.  Утвердить Ведомственную целевую программу «Информационное обеспечение населения по вопросам, требующим опубликования и освещения в средствах массовой информации» на 2018-2020 годы (приложение).
2. Ведущему специалисту администрации Новолеушковского сельского поселения Павловского района В.А. Шкуропатовой предусмотреть в бюджете Новолеушковского сельского поселения Павловского района расходы на финансирование мероприятий Программы.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Новолеушковского сельского поселения Павловского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

        4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
       5. Постановление вступает в силу с 1 января 2018 года.
Глава Новолеушковского сельского

поселения Павловского района                                                             В.А. Белан